
様式E　製造専用の医薬品（別表）

関東化学株式会社 行

*複数品目をご注文の場合にご使用ください。

製造専用の医薬品販売時の確認書（別表）

(1)

記入例

容量： ×　本数：

製品名：

製品番号：

容量： ×　本数：

(6)

(7)

製品名：

製品番号：

容量： ×　本数：

製品名：

製品番号：

容量： ×　本数：

2017年12月1日

製品名：クエン酸水和物(UE-E)

製品番号：08267-08

容量：500g ×　本数：1

(8)

(2)

(3)

(4)

(5)

製品名：

製品番号：

容量： ×　本数：

製品名：

製品番号：

容量： ×　本数：

製品名：

製品番号：

容量： ×　本数：

製品名：

製品番号：


